
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 07.06.2011 nr  664

Tartu Kivilinna Gümnaasiumi sööklaruumide 
eelläbirääkimistega pakkumise tulemuste 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5 ja § 18 lg 4 p 8 ning arvestades eelläbirääkimistega pakkumise 
läbiviimiseks moodustatud komisjoni 16. mai 2011. a koosoleku protokolli, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada Tartu Kivilinna Gümnaasiumi sööklaruumide kasutusse andmiseks korraldatud  
eelläbirääkimistega pakkumise võitjaks Fazer Food Services AS (registrikood 11391363).

2. Sõlmida Fazer Food Services ASiga Tartu Kivilinna Gümnaasiumi sööklaruumide tasuta 
kasutamise lepingud vastavalt eelläbirääkimistega pakkumise tingimustele.  

3. Volitada punktis 2 nimetatud lepinguid sõlmima Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktor Ants 
Serk.

4. Korraldus jõustub Fazer Food Services ASile ja OÜle Kukkel teatavakstegemisest.

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


